Приложение №
к одобрению типа транспортного средства №
Стр.1 4
ТС RU Е-RU.МТ35.00582
ОБЩИЕ  ХАРАКТЕРИСТИКИ  ТРАНСПОРТНОГО СРЕДСТВА
для модификаций 67641A, 67642A, 67643A 67641B, 67642B, 67643B
Колесная формула/ведущие
колеса
4x2 / задние4x2 / задние
Схема компоновки

установкой (КМУ) за кабиной
или без неё
фургон общего назначения, с
грузоподьёмным бортом или без
него
Назначение для эвакуации автомобилей
(автоэвакуатор), с возможностью
механизированной
погрузки/разгрузки
для механизированной
погрузки/разгрузки и перевозки
грузов различного назначения
(для мод. с грузоподьёмным
бортом)
Кабина двухдверная, трехместная, со спальным местом или без негодвухдверная, трехместная, со спальным местом или без него
для модификаций 67641C, 67642C, 67643C 67641D, 67642D, 67643D
Колесная формула/ведущие
колеса
4x2 / задние4x2 / задние
Схема компоновки
транспортного средства
кабина над двигателемкабина над двигателем
Расположение двигателя переднее продольноепереднее продольное
Исполнение загрузочного
пространства
фургон изотермический или
рефрижератор,  с
грузоподьёмным бортом или без
него, с холодильной установкой
или без нее
фургон с боковыми дверьми
Назначение для перевозки продуктов питания
в охлажденном или
замороженном виде, с
возможностью механизированной
погрузки/разгрузки
для перевозки хлебобулочных
изделий
Кабина двухдверная, трехместная, со спальным местом или без негодвухдверная, трехместная, со спальным местом или без него
для модификаций 67641E, 67642E, 67643E 67641G, 67642G, 67643G
Колесная формула/ведущие
колеса
4x2 / задние4x2 / задние
Схема компоновки

U
Одобрение типа транспортного средства № Стр.
Приложение № 1
ТС RU Е-RU.МТ35.00582 5
для модификаций 67641E, 67642E, 67643E 67641G, 67642G, 67643G
Назначение для механизированной
погрузки/разгрузки и перевозки
грузов различного назначения
(для мод. с грузоподьёмным
бортом и/или
краноманипуляторной
установкой (КМУ)
для перевозки технологического
оборудования мастерской
Кабина двухдверная, трехместная, со спальным местом или без негодвухдверная, трехместная, со спальным местом или без него
для модификаций 67641J, 67642J, 67643J 67641K, 67642K, 67643K
Колесная формула/ведущие
колеса
4x2 / задние4x2 / задние
Схема компоновки

до 6 шт., с бортовой платформой,
с краноманипуляторной
установкой (КМУ)
погрузчик крюкового или
портального типа
Назначение для погрузки/разгрузки и
перевозки технологического
оборудования передвижной
аварийно- ремонтной мастерской
(ПАРМ) и пассажиров в
количестве от 1 до 6 чел
для погрузки/разгрузки и
перевозки сменных кузовов
(мультилифт)
Кабина двухдверная, трехместная, со спальным местом или без негодвухдверная, трехместная, со спальным местом или без него
для модификаций 67641L, 67642L, 67643L 67641N, 67642N, 67643N
Колесная формула/ведущие
колеса
4x2 / задние4x2 / задние
Схема компоновки

Приложение № 1
ТС RU Е-RU.МТ35.00582 6
для модификаций 67641V, 67642V, 67643V 67641W, 67642W, 67643W
Исполнение загрузочного
пространства
цистерна цистерна с насосным
оборудованием
Назначение для перевозки пищевых или
непищевых жидкостей
для перевозки жидких бытовых
отходов (вакуумная цистерна)
Кабина двухдверная, трехместная, со спальным местом или без негодвухдверная, трехместная, со спальным местом или без него
для модификаций 67641A, 67641B, 67641D, 67641E,
67641G, 67641J, 67641K, 67641L,
67641N, 67641V, 67641W,
67642A, 67642B, 67642D, 67642E,
67642G, 67642J, 67642K, 67642L,
67642N, 67642V, 67642W,
67643A, 67643B, 67643D, 67643E,
67643G, 67643J, 67643K, 67643L,
67643N, 67643V, 67643W
67641C, 67642C, 67643C
Габаритные размеры, мм
– длина 5400…11500
– ширина 2200…2550 2220…2600